KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

AFDELING 4A DIVISION
Ronde / Tour 21

UITSLAGEN

BC.DE COECK 1

VAN HEES Peter
VAN ROOWJ Arnoud
MATTHIJS Karel
JANSENS Remi

Totaal

BILLIARD PROMOTION TEAM 2

GOOSSENS Walter
VAN COTHEM Ronny
WOUTERS Danny
VAN DER AA Frangois
Totaal

BC. MEERLESE 2

PAUWELS Gustaaf
VERMEULEN Jan
GOETSCHALCKX Jan
VAN DER DONK Loek
Totaal

BC. GAMBRINUS -1

CAERS Freddy

VAN TILBORGH Jerry
VAN GOETHEM Rudolf
VAN DAEL Freddy

Totaal
BC WOONDECOR 2

KERREMANS Louis
DE BIE Francois
VAN DIJCK Philip
VAN DESSEL Sven

Totaal
BC..DE-COECK 4

Totaal

Classement/ Rangschikking

LUGO 2

DE COECK 1
AVENUE 1

BILJART EXPRESS 5
MEERLESE 2
WOONDECOR 2
MEERLESE 3
GAMBRINUS 1
PROMOTION TEAM 2
BILJARTVRIENDEN Tu 4
DE COECK 4

VRIJO

De Coninck Francois
29-maart-2015
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21 32
18 36
21 44
22 45
88

22
27 44
22 66
16 49

87

34

271 57
17 26
2 32
22 38

88

14 51
21 49
16 35
18 42
69

9 30
27 50
22 28
22 52
80

0,843
0,500
0,477
0,488

157 0,560

0,647
0,613
0,333
0,326

193 0,450

0,473
0,653
0,687
0,578

153 0,575

0,274
0,428
0,457
0,428

177 0,389

0,300
0,540
0,785
0,423

160 0,500

ronde / Tour

1728 2920
1635 3190
1688 3458
1632 3357
1609 3406
1597 3238
1592 3372
1710 3533
1530 3375
1493 3606
1359 3395

0 0

0,591
0,512
0,488
0,486
0,472
0,493
0,472
0,484
0,453
0,414
0,400
0,000
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BC. MEERLESE 3

VANDERHENST Guy
MACHIELSE Tilo
VAN OYEN Tom
VAN VUGHT Edwin

Totaal
BC. AVENUE 1

SAERENS Charles
DE WOLF Leopold
DE SWAENE Walter
DE VOCHT Guy
Totaal

BC. LUGO 2

BODART Bart
DE JONCK Patrick
WUYTS Francois
BODART Gilbert
Totaal

BC.: BILJART-EXPRESS 5

CAERS Hans
BEYENS Chris
SNIJERS Herman
BREES Bert

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 4

VERKURINGEN Luc
PROOST Luc

GIJS Jozef
WOESTENBURG Frans

Totaal
VRIJ 0

Totaal
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THE BELEGIAN BILLIAELF BALLS
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LUGO 2

RESULTATS

12
27
22
14
75

27
26
17
22

92

20
27
13
16

76

27
27
22
22
98

27
19
14

64

32
36
44
45

0,375
0,750
0,500
0,311

157 0,477

34
4
66
49

0,794
0,590
0,257
0,448

193 0,476

57
26
32
38

0,350
1,038
0,406
0,421

153 0,496

51
49

35

42

0,529
0,551
0,628
0,523

177 0,553

30
50
28
52

0,900
0,380
0,500
0,076

160 0,400
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